
 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

UFFICIO SCOLASTICO TERRITORIALE DI LECCE 
 

Prot. n. 9115                      Lecce, 09/09/2014 

 

IL COORDINATORE 

 

VISTA l’ipotesi di CCNI  concernente le utilizzazioni e  le assegnazioni provvisorie  del personale 

docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2014/15;  

VISTA la nota Ministeriale prot. n. 6870 del 07/7/2014;  

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia prot. 8225 del 8/8/2014 recante 

istruzioni riguardanti le operazioni di utilizzazione ed assegnazione provvisoria del 

personale docente educativo ed ATA per l’a.s. 2014/15;  

ESAMINATE le istanze di utilizzazione e di assegnazione provvisoria provinciale e 

interprovinciale per l’a.s. 2014/15  presentate dai docenti;  

TENUTO CONTO delle graduatorie definitive formulate, distinte per classi di concorso e 

tipologia di posto; 

VISTO il quadro complessivo delle disponibilità dei posti ai fini delle utilizzazioni e delle 

assegnazioni provvisorie; 

VISTI  i propri decreti Prot. n° 8810 del 29/8/2014 , Prot. n° 8810/1 del 30/8/2014 , Prot. 8810/2 

del 1/9/2014 , Prot. n° 8810/3 del 2/9/2014,  Prot. n°8810/4 del 3/9/2014 e Prot. n°8810/5 

del 08/09/2014  con i quali venivano pubblicate le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie 

dei docenti delle scuole secondarie per l’anno scolastico 2014/2015; 

 

DECRETA 

 

Art. 1  Limitatamente all’anno scolastico 2014/15, sono disposte le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie provinciali e interprovinciali dei docenti di ruolo di scuola secondaria 

appartenenti alle classi di concorso di cui agli allegati che fanno parte integrante del 

provvedimento. 

Art. 2   Sono altresì pubblicate le rettifiche e le integrazioni ai movimenti annuali pubblicati con i 

decreti citati in premessa; 

Art. 3  I Dirigenti scolastici competenti notificheranno il presente  provvedimento ai docenti 

interessati, i quali dovranno assumere servizio nella nuova sede immediatamente. 

Art. 4 Si fa riserva di pubblicare i movimenti delle restanti classi di concorso. 

 

Avverso i disposti provvedimenti di mobilità gli interessati possono esperire i rimedi previsti 

dall’art.20 dell’ipotesi di CCNI di cui in premessa. 

 

        F.to Il Coordinatore dell’UST di Lecce 

                       Dott. Luigi FRIGOLI 

              

- Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche 

  della Provincia di Lecce Loro Sedi 

- Alle OO.SS.   Loro Sedi 

- All’Albo   S e d e 

- All’U.R.P.   S e d e 

- All’Ufficio Comunicazione S e d e 

- Agli UU.SS.PP  Loro SEDI 



 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

UFFICIO SCOLASTICO TERRITORIALE DI LECCE 
 

BORRATA  

Maristella 

A019 Utilizzazione 

provinciale 

Ist. Magistr. Copertino (10+8) 

con 
 ITI Maglie  

VERGALLO 
Angela 

A019 BA 
 part-time 

Assegnazione 
interpr.le 

precedenza 

IISS De Pace (6 serale per la 
A017) + 3 IISS Scarambone 

Lecce 

GIANNACCARI 
Francesco 

A017 
DOP 

Utilizzazione 
provinciale 

IISS La Noce Maglie  

MI Maria Grazia A017 
senza sede 

“ ITC Olivetti (9 sede carceraria +7) 
+ 2 serale De Pace Lecce 

ADAMO Piera 

Maria Milena 

A017 
senza sede 

“ IPSAR Ugento 3 serale e disp. 

+ 2 serale IPSS Alessano  

MANCO Giuliano C290 

DOP 

“ IISS De Pace (10 e disp.+ 4) 

IPSS Nardò 

LIACI Lucia C240 
Senza sede 

“ ITN Gallipoli (6 e disp. + 4) 
IPSIA Nardò 

POLIMENO Maria 
Antonietta 

C350 
DOP 

“ IPSAR Nardò 1h + disp. 

 

Lecce, 9/9/2014 

                                                                                              F.to Il Coordinatore dell’UST di Lecce 

                        Dott. Luigi FRIGOLI 
 

 


